

CREMATORIUM ROUEN ET PETIT QUEVILLY TARIFS EN EUROS APPLICABLES AU 01/01/2025

CREMATIONS (€ HT)	Tarif 2025 HT	Tarif 2025 TTC
Crémation adulte (>12 ans)	525,41 €	630,00€
Crémation enfant de 1 à 12 ans	-	-
Crémation enfant de moins d'1 an	1	-
Crémation d'une personne dépourvue de ressources suffisante de la MRN	-	-
Crémation adulte - tarif social	368,75 €	442,50 €
Crémation enfant de 1 an à 12 ans - tarif social	•	-
Crémation enfant de moins d'1 an - tarif social	1	-
Exhumation de plus de 5 ans	368,75 €	442,50 €
Exhumation de moins de 5 ans	525,41€	630,50 €
LOCATION DE SALLE		
Mise à disposition d'une petite salle de cérémonie et accompagnement au-delà de 15 minutes	63,95 €	76,73 €
Mise à disposition d'une grande salle de cérémonie et accompagnement	95,92 €	115,10 €
PRESTATIONS CONNEXES AU PETIT QUEVILLY		
Location salle de convivialité 1 heure	79,93 €	95,92 €
Forfait : petite salle de cérémonie au-delà de 15 minutes et salle de convivialité (Petit Quevilly)	127,89€	153,47 €
Forfait : Grande salle de cérémonie et salle de convivialité (Petit Quevilly)	159,86 €	191,84 €
CONTENEUR DE PIECES ANATOMIQUES		
Conteneur de 30 kg et 100 litres maxi (petit modèle)	141,74 €	170,09€